Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №185
ХХХVI сессия                                                            от 04 сентября 2018 года

III созыва

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 455 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение» решило:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» от 16 ноября 2005 г. № 15 (в редакции решения от 15.02.2018 г. № 165), изменение, заменив в пункте 16 раздела 5.1 слова «два месяца» на слова «один месяц».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов

	Л.В. Мошкина

PAGE
2